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KEKSOWKA FORMA DO
PIECZENIA 33x14cm

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod EAN

Producent

Opis produktu

BERLINGER HAUS BH-6458

48,00 zt

39,02 zt

BH-6458
5999108410017
BERLINGER HAUS

Brytfanna forma do pieczenia 33 x 14 x 7 cm z nieprzywierajaca powtoka. Produkt firmy BERLINGER HAUS z serii EMERALD METALLIC LINE.

Zastosowanie: do pieczenia ciast, kekséw, pasztetéw, chleba czy zapiekania potraw lub przygotowania frytek z piekarnika. Cechuje sie wytrzymata konstrukcja, ktéra
niezawodnie opiera sie wypaczeniom i dobrze nagrzewa sie, zapewniajac réwnomierng dystrybucje ciepta na catej powierzchni. Stanowi idealne uzupetnienie wielu

innych elementdéw kolekcji Berlinger Haus Metallic Line.

Cechy:

Materiat: wysokiej jakosci prasowanego aluminium pokryta z zewnatrz zaroodpornym lakierem o charakterystycznym metalicznym potysku.

Potrdjna powtoka nieprzywierajgca w kolorze czarnym
Mozliwos¢é pieczenia w temperaturze do 220 stopni C
Mozliwo$¢ mycia w zmywarce.

Wolna od zwigzkéw PFOA, Kadmu i otowiu

ECO Friendly

Kolor: zielony Emerald
Rozmiar: 33 x 14 x 7 cm
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